[image: image1.wmf]

   EDITAL Nº. 004/2019

José Orestes Lovato, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Paraíso do Sul, neste Ato, no uso de suas atribuições legais resolve designar Audiência Pública para tratar sobre a Reforma da Previdência, que será realizada no dia 26 de abril de 2019 as 19 h, nas dependências do Plenário da Câmara Municipal de Paraíso do Sul, Av. Tiradentes, 596, Centro de Paraíso do Sul – RS.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL
AOS 08 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2019.
JOSÉ ORESTES LOVATO
Presidente do Legislativo

​
Registre-se e Publique-se

[image: image1.wmf]